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Fosydyna Plus, 30 kapsułek
 

Cena: 32,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

AUROVITAS PHARMA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Lek ziołowy

Opis produktu
 

Suplement diety

Fosydyna Plus, 30 kapsułek

Właściwości składników:
Składniki zawarte w preparacie wspomagają czynność układu nerwowego.

Monosforan Urydyny - pełni funkcje przenośnika energii w komórce, bierze udział w metabolizmie galaktozy, a cukier ten obok
glukozy i fruktozy stanowi tzw. paliwo komórkowe.

Witamina B12 - wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz wpływa na utrzymanie prawidłowych funkcji
psychologicznych, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, wspiera prawidłową produkcję czerwonych
krwinek i prawidłową produkcję układu odpornościowego.

Witamina B6 - wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz wpływa na utrzymanie prawidłowych funkcji
psychologicznych, wpływa na zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia, dodatkowo witamina B6 wspiera prawidłową
produkcję czerwonych krwinek oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Witamina B1 - wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i w utrzymanie prawidłowych funkcji
psychologicznych dodatkowo przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
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Miedź - wykazuje właściwości biostatyczne, wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz przyczynia się do
utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Kwas foliowy -  wspomaga utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych, wpływa na zmniejszenie uczucia zmęczenia i
znużenia, wspomaga prawidłową produkcje krwi oraz prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Składniki:
Substancja wypełniająca: olej słonecznikowy; żelatyna wołowa; sól dwusodowa monofosforanu-5-urydyny; substancja
utrzymująca wilgoć: gliceryna; metylokobalamina (wit. B12); nośnik: wosk pszczeli; emulgator: lecytyna sojowa płynna;
chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6); chlorowodorek tiaminy (wit. B1 ); glukonian miedzi (miedź); substancja przeciwzbrylająca:
dwutlenek krzemu; barwniki: Candurin NXT Ruby RED; L-metylofolian wapnia (kwas foliowy); barwnik: karmin 50%, błękit
patentowy.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Dorośli: 1 kapsułka na dobę podczas posiłku, popijając dużą ilością wody.

Zawartość podstawowych składników w zalecanej do spożycia dziennej porcji
produktu (1 kapsułka) 

Monofosforan urydyny-  50 mg

Witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) - 3 mg (214%RWS*)

Witamina B1, Tiamina (chlorowodorek tiaminy) - 2mg(182%RWS*)

Witamina B12 (metylokobalamina) -  100 µg (4000%RWS*)

Kwas foliowy -  400 µg ( 200%RWS*)

Miedź - 155 µg (15,5%RWS*)

*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Ważne:
Produkt przeznaczony wyłącznie dla osób dorosłych.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Nie spożywać po upływie daty ważności podanej na opakowaniu produktu.

Spożywanie przez dzieci, kobiety w ciąży i dzieci po konsultacji z lekarzem

W razie długotrwałego stosowania należy skonsultować się z lekarzem.
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Przechowywanie:
Przechowywać , w temperaturze 15- 25°C, w zamkniętym opakowaniu, w suchym nienasłonecznionym miejscu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci

Zawartość netto: 30 kapsułek

Dystybutor:

Aurovitas Pharma Polska Sp. z o.o., Sokratesa 13D lok. 27, 01-909 Warszawa 
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